
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF dott.ssa Anna Martinoli

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

107 13/10/2017 6 15

Oggetto: 

Rettifica D.D. n. 97 del 28.09.2017 Autorizzazione all'esercizio impianto mobile di recupero di 
rifiuti non pericolosi, rilasciato ai sensi dell'art. 208, comma 15 del  D. Lgs. n. 152/06. Ditta 
GALLO GIOVANNI SRL con sede legale nel Comune di Angri, Viale Michelangelo Buonarroti 
1/bis .

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO 

- che con D.D. n. 97 del 28.09.2017 è stata rilasciata l'autorizzazione all’esercizio di un impianto mobile
di recupero rifiuti   non pericolosi,  ai  sensi del  comma 15,  art.  208,  D.Lgs 152/06,  alla  ditta  GALLO
GIOVANNI SRL con sede legale nel  Comune di  Angri,  Viale Michelangelo Buonarroti  1/bis  ,  legale
rappresentante sig. Giovanni Gallo nato a Pagani il 12.08.1954;

- che  in data 06.10.2017, prot. 657363 la ditta ha chiesto la rettifica del succitato D.D. n. 97/2017, in
quanto per un refuso di stampa nella relazione tecnica allegata all'istanza di  autorizzazione, è stato
indicato un diverso impianto, allegando nuova relazione tecnica con l'indicazione corretta dell'impianto
oggetto dell'autorizzazione, così come  di seguito riportato:
Marca : Komplet Italia Srl
Tipo: Impianto di frantumazione: MILL TRACK 5000
Matricola n° 314558 Anno 2014   

RITENUTO  di poter procere alla rettifica del D.D. n. 97 28.09.2017;

VISTO:
 il D. Lgs. n. 152/06 e ss. mm. ii.;
 la D. G. R. n. 386/2016.
 il D.D.  n. 153 del 09/05/2017;

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente ing.
Giovanni Galiano;

D E C R E T A

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

RETTIFICARE  il  D.D.  n.  97  del  28.09.2017,  autorizzazione  all’esercizio  di  un  impianto  mobile  di
recupero  rifiuti   non  pericolosi,  ai  sensi  del  comma  15,  art.  208,  D.Lgs  152/06,  alla  ditta  GALLO
GIOVANNI SRL con sede legale nel  Comune di  Angri,  Viale Michelangelo Buonarroti  1/bis  ,  legale
rappresentante sig. Giovanni Gallo nato a Pagani il 12.08.1954, per l'impianto di seguito riportato:
Marca : Komplet Italia Srl
Tipo: Impianto di frantumazione: MILL TRACK 5000
Matricola n° 314558 Anno 2014.

TRASMETTERE a mezzo PEC la presente autorizzazione, che ha validità sull’intero territorio nazionale:
 alla ditta  GALLO GIOVANNI SRL  con sede legale nel  Comune di  Angri,  Viale Michelangelo

Buonarroti 1/bis  ;
 al Comune di Angri (Sa);
 all’Amministrazione Provinciale di Salerno;
 a tutte le Regioni d’Italia, con preghiera di trasmissione alle rispettive Province, nonché alle

Province Autonome di Trento e Bolzano.
      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

                                                                                                                   Avv. Anna Martinoli                     


